
 1 

              15561/1 

14.12.2016. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama (''Sl. glasnik RS'' br. 124/12, 14/15),  i 
Izveštaja o stručnoj oceni ponuda br. 15561 od 14.12.2016. godine, vd direktor – a, Opšte bolnice 
Ćuprija donosi:  
 

 
 

O D L U K U  
o dodeli ugovora  

za nabavku test traka za određivanje glukoze u krvi za aparat 
 ACCU Check Performa 

  za potrebe Opšte bolnice Ćuprija 
 

   
 Dodeljuje se ugovor za nabavku test traka za određivanje glukoze u krvi za aparat ACCU 

Check Perform ponuđaču:  

- “ADOC” d.o.o. Beograd u svemu prema konačnoj ponudi ponuđača br. 14553 od 
24.11.2016. godini. 

 
O b r a z l o ž e nj e 

  
Naručilac je Odlukom br.13946 pokrenuo postupak  32. (tridesetdruge) javne nabavke u 

2016. godini, čiji je predmet nabavka test traka za određivanje glukoze u krvi za aparat ACCU 
Check Performa za potrebe Opšte bolnice Ćuprija. 

Po opštem rečniku nabavke predmet javne nabavke  
oznaka: - 33196000-0 Medicinska pomagala  

Opšta bolnica Ćuprija sprovela je predmetnu javnu nabavku u pregovaračkom postupku 
bez objavljivanja poziva za podnošenje ponuda za koji je Obaveštenje objavila na Portalu 
javnih nabavki  br. 14146 od 15.11.2016. godine i konkursnu dokumentaciju, a jedinom ponuđaču 
’’ADOC’’ d.o.o. Beograd prosleđen je poziv za prikupljanje ponuda.  

Sprovođenju pregovaračkog postupka bez objavljivanja poziva za podnošenje ponuda 
pristupilo se u skladu sa odredbama člana 36. stav 1. tačka 2., odnosno ako zbog tehničkih, 
odnosno umetničkih razloga predmeta javne nabavke ili iz razloga povezanih sa zaštitiom 
isključivih prava, nabavku može izvršiti samo jedan ponuđač. Zbog činjenice da se merač ACCU 
Check Perform može upotrebljavati samo sa test trakama ACCU Check Perform i da je jedini 
ponuđač predmetnih traka privredno društvo ’’ADOC’’ d.o.o. Beograd Opšta bolnica Ćuprija je 



 2 

Upravi za javne nabavke uputila Zahtev br.11790 od 28.09.2016. godine za mišljenje o 
osnovanosti primene pregovaračkog postupka bez objavljivanje poziva za podnošenje ponuda za 
nabavku test traka za određivanje glukoze u krvi za aparat ACCU Check Perfom Uprava za javne 
nabavke, na osnovu navoda iz dopisa kao i priložene dokumentacije, dala je saglasnost br. 404-
02-3197/16 od 01.11.2016. godine 

Do isteka roka za podnošenje ponuda na adresu naručioca prispela je ponuda jedinog 
ponuđača, i to : 

 
Broj pod 
kojim je 
ponuda 
zaveden

a  

Naziv ili šifra ponuđača  Datum 
prijema Sat 

14553 “ADOC” d.o.o. Beograd 24.11.2016. 0930 
 
  Pregovaračkom postupku nije pristupio predstavnik ponuđača.  

Komisija je konstatovala da neblagovremenih ponuda nije bilo. 
 

Nakon otvaranja ponuda dana 25.11.2016.godine Komisija za javne nabavke je pristupila 
stručnoj oceni ponuda i sačinila izveštaj br.15561 od 14.12.2016. godine.  

U izveštaju o stručnoj oceni ponuda br. 15561 od 14.12.2016. godine, Komisija za javnu 
nabavku test traka za određivanje glukoze u krvi za aparat ACCU Check Performa  za 
potrebe Opšte bolnice Ćuprija konstatovala je sledeće: 

 

1) Da je predmet 32. javne nabavke nabavka test traka za određivanje glukoze u krvi za 
aparat ACCU Check Performa za potrebe Opšte bolnice Ćuprija.  

2) Da je procenjena vrednost javne nabavke (bez PDV-a) 1.308.000,00 dinara. Javna 
nabavka planirana Planom nabavki za koju su opredeljena sredstva u skladu Ugovorom 
o finansiranju i pružanju zdravstvene zaštite, sa konta 426 711.  

3) Da je ponuđač ’’ADOC’’ d.o.o. Beograd dostavio potrebnu dokumentaciju, traženu 
konkursnom dokumentacijom i pozivom i da ispunjavaju uslove predviđene Zakonom i 
konkursnom dokumentacijom. 

4) Da je nakon sprovedene faze otvaranja ponuda koja je evidentirana u Zapisniku 
br.14146/2 od 25.11.2016. godine, utvrđena konačna ponuda ovog ponuđača, i to:  

      Ukupna vrednost ponude bez PDV-a u iznosu od 1.280.000,00 dinara (bez PDV-a) 
              Mesto isporuke:f-co magacin naručioca 
              Rok isporuke:u roku od 2 dana od časa upućivanja zahteva 
              Rok i način plaćanja: 90 dana od službenog prijema fakture 
              Rok važenja ponude: 90 dana 

5) Komisija je nakon stručnog ocenjivanja ponuda, u skladu sa konkursnom 
dokumentacijom, konstantovala da je da je najpovoljnija ponuda ponuđača: “ADOC” 
d.o.o. Beograd zavedena pod brojem 14553 od 24.11.2016. godine te je predložila 
odgovornom licu naručioca dodelu ugovora ovom ponuđaču.  

 



 3 

Na osnovu napred navedenog odgovorno lice naručioca prihvatilo je predlog Komisije za 
javnu nabavke o dodeli ugovora ponuđaču “ADOC” d.o.o. Beograd za nabavku test traka za 
određivanje glukoze u krvi za aparat ACCU Check Performa za potrebe Opšte bolnice Ćuprija  
te je na osnovu člana 108 .Zakona o javnim nabavkama (’’Službeni glasnik RS’’ br.124/12, 14/15, 
68/15) donelo odluku kao u dispozitivu. 

 
 
POUKA O PRAVNOM LEKU:  
Protiv ove odluke zainteresovana lica mogu podneti zahtev za zaštitu prava  
Republičkoj komisiji za zaštitu prava u  postupcima javnih nabavki   
u roku od 10 dana od dana objave Odluke na Portalu javnih nabavki 
 preko naručioca – Opšte bolnice Ćuprija.                                       
 

                                                                  
Obradio: ____________________ 
 

 
 
 

                                                                        VD Direktor-a 
Opšte bolnice Ćuprija 

Dr Slobodan Gajić  


